[image: image1.png]Rua D. Pedro I, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.P.J.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
o ey

REQUERIMENTO N.º 11/2020

Atento ao meu dever de fiscalização, REQUEIRO à Casa na forma regimental após ouvido o douto Plenário, se oficie ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, solicitando-lhes as seguintes informações:
· Qual o valor arrecadado com ISS no município de Tupi Paulista nos anos de 2017, 2018 e 2019?
· Quais os valores efetivamente lançados de ISS no município nos anos de 2017, 2018 e 2019?

· Quantas empresas e profissionais liberais estão cadastrados na municipalidade para pagamento de ISS?

· Fornecer lista completa das empresas e profissionais liberais cadastrados no município para pagamento de ISS no ano de 2019, com respectivos valores
Sala das Sessões Vereador “Delson Leandro da Silva”, 10 de Fevereiro de 2020
Dr. Laércio Leandro da Silva
Vereador

Subscrito pelos vereadores:

Sidnei Sandro Mantovani

David José de Freitas

Adenilson Gonçalves Bueno

Claudio Roberto Fernandes

[image: image1.png]